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Мебельные ручки Скобы 
 
 
 

Фото Артикул Цвет Упаковка Цена 
 

 

23099 
128мм 

Бронза 
Белый 
Хром 
Золото 
Медь 

40/400 85,00руб 

 

 

B168-105мм Черный 
Хром 
Золото 
Бронза 

 
29,65руб 

 

 

B168-85мм Черный 
Хром 
Золото 
Бронза 

 
28,60руб 

http://www.favorit-fm.ru/
mailto:103@favorit-fm.ru
mailto:102@favorit-fm.ru
mailto:104@favorit-fm.ru
mailto:101@favorit-fm.ru


 

 

 

B168- 
64мм 

Черный 
Хром 
Золото 
Бронза 

 
24,70руб 

 
 

 

6575 
128мм 

Медь 
Бронза 

50/500 90,00руб 

 
 

 

6575 96мм Медь 
Бронза 

60/600 77,20руб 

 

 

23099 
96мм 

Бронза 
Белый 
Хром 
Золото 
Медь 

50/500 65,00руб 

 

 

6253 
96мм 

Золото/белый 30/300 144,66руб 

 

 

6253 
128мм 

Золото/белый 30/300 163,90руб 

 

 

6253 Черный/белый 30/300 221,80руб 



 

 
 

 

6253 
96мм 

белый 30/300 100,00руб 

 

 

6253 
128мм 

белый 30/300 120,00руб 

 

 

6253 GP/H 
96мм 

белый 30/300 144,66руб 

 

 

6253 GP/H 
128мм 

белый 30/300 163,90руб 

 
 

 

23095 
 

(60/600) 
(50/500) 
(40/400) 
(30/300) 
(30/300) 
(30/300) 

96- 105.50р 
128- 115,90р 
160- 119,80р 
192- 137,00р 
224- 145,00р 
256- 165,00р 

 

 

8668 
96мм 

Белый/золото 50/500 95руб 

 

 

8668 
128мм 

Белый/золото 40/400 105руб 

 

 

8668 96мм Хром/черный 50/500 95руб 



 

 

 

8668 
128мм 

Хром/черный 40/400 105руб 

 

 

8668 
96мм 

Белый/хром 50/500 95руб 

 

 

8668 
128мм 

Белый/хром 40/400 105руб 

 

 

8668 
96мм 

Черный/золото 50/500 95руб 

 

 

8668 
128мм 

Черный/золото 40/400 105руб 

 

 

8101 
96мм 

Матовое 
золото 

50/500 89,70руб 

 

 

8101 
128мм 

Матовое 
золото 

40/400 105,40руб 

 

 

8101 
96мм 

Матовый хром 50/500 89,70руб 

 

 

8101 
128мм 

Матовый хром 40/400 105,40руб 



 

 

8101 
96мм 

Черная 50/500 89,70руб 

 

 

8101 
128мм 

Черная 40/400 105,40руб 

 

7661 
96мм 

Черная/хром 50/500 89,70руб 

 

7661 
128мм 

Черная/хром 40/400 105,40руб 

 

 

2098А Медь 
Бронза 

 
120,00руб 

 
2098В Медь 

Бронза 

 
69,80руб 

 
2098С Медь 

Бронза 

 
49,80руб 

 

 

7608 
96мм 

Черная 45/450 95,30руб 

 

 

7608 
128мм 

Черная 35/350 125,35руб 

 



 

 

 

7605 
96мм 

Белый 
Золото 
Латунь 
Медь 
Бронза Черный 

45/450 105,32руб 

 

2307-10 Черный 50/500 
50/500 
40/400 

96 -121,43р 
128 -127,64р 
160 – 144.20р 
192 – 158,48р 
224 – 169,06р 
256 – 180,10р 
320 – 248,30р 
480 – 292,45р 

 

 

2111-64мм Золото 
 

15,00руб 

 

26005 
128мм 

Бронза 
 

100,97руб 

 

26011 
128мм 

Бронза 30/300 108.25руб 

 

6289 
128мм 

Бронза 30/300 86.76руб 

 
 

 

2687 96мм Золото 
хром 
бронза 
медь 
Золото/мат. 
хром Хром/мат. 
хром 
Матовый хром 
Черный 

80/800 33.10руб 



 

 

 

7608 
96мм 

Ореховый 40/400 137,00руб 

 
7608 
128мм 

Ореховый 30/300 161,50руб 

 
7608 
192мм 

Ореховый 30/300 201,50руб 

 

 

7608 
256мм 

Ореховый 30/300 250,60руб 

 

7801 96мм Черный 40/400 137,00руб 

 

7801 
128мм 

Черный 30/300 156,00руб 

 

7801 
192мм 

Черный 30/300 185,00руб 

 

7801 
256мм 

Черный 30/300 243,00руб 

 

22782 Хром 128мм 
160мм 
192мм 

121,32руб 
136,70руб 
152,10руб 



 

 

 

22825 Хром 128мм 
160мм 
192мм 

137,70руб 
161,70руб 
177,50руб 

 

2283 
128мм 

Ореховый 
Золото/белый 

 
180,20руб 

 

 

82053 
160мм 

Хром 
 

129,60руб 

 

 

22454 Хром 160мм 
192мм 
256мм 
235мм 

85руб 
100руб 
229руб 
285руб 

 

 

21074 
96мм 

Никель 96мм 
128мм 

33,91руб 
90,50руб 

 

 

6953 Хром 128мм 
160мм 
192мм 
224мм 
256мм 

147,50руб 
161,84руб 
170,00руб 
199,98руб 
208,00руб 

 

25009 
224мм 

Хром 15/150 199,98руб 

 

23199 
96мм 

Бронза 
Золото 
Матовый хром 
медь 
хром 

80/800 34,80руб 



 

 

23172 
128мм 

Бронза 60/600 70,20руб 

 

23172 
96мм 

Бронза 80/800 56,22руб 

 

 

23178 
64мм 

Хром 
Бронза 
Медь 
Никель 

100/1000 20,50руб 

 
23179 
64мм 

Золото 
Никель 

100/1000 25,30руб 

 
23179 
96мм 

Золото 
Никель 

80/800 33,20руб 

 

2171 
160мм 

Матовый хром 
М. хром/золото 

60/600 38.10руб 

 

7619 
96мм 

Белый 
Золото 
Бронза 
Латунь 

45/450 94,30руб 

 

7619 
128мм 

Белый 
Золото 
Бронза 
Латунь 

35/350 109,35руб 



 

 

 

7613 
96мм 

Белый 
Золото 
Бронза 
Матовое 
золото 

45/450 94,30руб 

 

 

7613 
128мм 

Белый 
Золото 
Бронза 
Матовое 
золото 

35/350 109,35руб 

 

7621 96мм Черный 
Золото 
Бронза 
Латунь 

45/450 94,30руб 

 

7621 
128мм 

Черный 
Золото 
Бронза 
Латунь 

35/350 109,35руб 

 

7617 Латунь 
 

109,35руб 

 

 

7618 96мм Матовое 
золото 
Бронза 
Черный 
Латунь 
Белый 

45/450 94,30руб 

 

 

7618 
128мм 

Матовое 
золото 
Бронза 
Черный 
Латунь 
Белый 

35/350 109,35руб 



 

 

7605 
128мм 

золото 
Бронза 
Черный 
Латунь 
Белый 
Медь 

35/350 109,35руб 

 

 

7608 96мм Матовое 
золото 
Бронза 

45/450 94,30руб 

 

 

7608 
128мм 

Матовое 
золото 
Бронза 

35/350 109,35руб 

 

 

7612 96мм Черный 
матовое 
золото 
Латунь 
Бронза 

45/450 94,30 

 

 

7612 
128мм 

Черный 
матовое 
золото 
Латунь 
Бронза 

35/350 109,35 

 

7612-K Черный 
матовое 
золото 
Латунь 
Бронза 

 
74.30руб 

 

 

7601 96мм Латунь 45/450 94,30 



 

 

 

7601 96мм Латунь 35/350 109,35руб 

 

2209 96мм Золото 
Хром 

50/500 94,30 

 

2209 
128мм 

Золото 
Хром 

40/400 109,35 

 

 

6981 96мм Черный 
 

68,80руб 

 

 

6981 128 
мм 

Черный 
 

79,60руб 

 

2210 96мм Белый/золото 50/500 72,90 

 

2210 
128мм 

Белый/золото 40/400 86,70руб 

 
2503 
96мм 

Белый 
Черный 

 
89,30руб 

 
2503 
128мм 

Белый 
Черный 

 
115,30руб 

 

 

2505 96мм Белый 
Черный 

 
120,00руб 



 

 

 

2505 
128мм 

Белый 
Черный 

 
145,80руб 

 

 

2535 
192мм 

Белый 
 

120,00руь 

 

8015 96мм Бронза 
 

120,00руб 

 

8015 
128мм 

Бронза 
 

138,00руб 

 
 

 

2536 Золото 
Белый 

96мм 
128мм 
192мм 

55,00руб 
65,00руб 
120,00руб 

 

2537 Белый Камень 
Коричневый 
камень 

96мм 
128мм 
192мм 

120,75руб 
147,40руб 
248,15руб 

 

2171 96мм Хром 
Золото 
Матовый хром 

200/1000 26,77руб 

 

 

22933 Хром 96мм 
128мм 
192мм 

68,80руб 
85,60руб 
105,5 0руб 

 

2522 Коричневый 
камень 

96мм 
192мм 

60,00руб 
120,00руб 



 

 

1118 96мм Черный 
Белый 
Медь 
Бронза 

 
45,20 

 

 

22690 Хром 128мм 
160мм 
192мм 
224мм 

89,60руб 
110,80руб 
130,90руб 
176,20руб 

 

2673 
128мм 

Мат. Хром 
Золото 

 
95,00руб 

 

 

22694 Хром 96мм 
128мм 
160мм 
192мм 
224мм 

84,50руб 
95,45руб 
144,90руб 
158,12руб 
164,70руб 

 

6266 
96мм 

Золото 
Бронза 
Медь 

 
55,80руб 

 

 

22574 Хром 160мм 
192мм 

241,48руб 
281,73руб 

 
 
 

 

2854 
128мм 

Хром 
золото 
медь 
бронза 
мат. хром 
м.хром/золото 
м.хром/хром 

 
48,70руб 



 

 

 

6017 64мм Бронза 
 

24,45руб 

 

 

2045 Черный 96мм 
128мм 
160мм 
192мм 
224мм 
256мм 

85,00руб 
90,00руб 
95,00руб 
100,00руб 
105,00руб 
110,00руб 

 

2195 Хром 
Золото 

 
39,55руб 

 

 

6685 64мм Медь 
Бронза 

 
25,50руб 

 

 

6685 96мм Медь 
Бронза 

 
33,70руб 

 

 

22687 Хром 96мм 
128мм 
160мм 
192мм 
224мм 

83,00руб 
97,00руб 
109,50руб 
153,00руб 
185,00руб 

 

25008 Хром 160мм 
192мм 
224мм 

259,44руб 
272,72руб 
309,60руб 



 

 

 

6687 64мм Медь 
Бронза 

100/1000 27,60руб 

 
 
 
 

 

2856 
96мм 

Хром 
золото 
медь 
бронза 
мат. хром 
м.хром/золото 
м.хром/хром 
Черный 

 
30,50руб 

 

3017А 
96мм 

Темное дерево 40/400 20,00руб 

 

3017В 
80мм 

Темное дерево 
хром 
золото 

60/600 15,00руб 

 

 

6017 64мм Медь 
Золото 

 
20,30руб 

 

604А 
128мм 

Темное дерево 
Золото 

40/600 34,00руб 

 

604А 
96мм 

Темное дерево 
Золото 

50/750 27,20руб 



 

 

 

605 128мм М. хром/хром 
М. хром/зол 

50/500 55,00руб 

 

 

605 96мм М. хром/хром 
М. хром/золото 

50/500 48,30руб 

 

 

6326 
96мм 

М. хром/хром 30/300 85.40руб 

 

 

6326 
128мм 

М. хром/хром 20/200 89.90руб 

 
6326 
160мм 

М. хром/хром 20/200 110.10руб 

 
6326 
192мм 

М. хром/хром 20/200 136.50руб 

 

 

6326 
256мм 

М. хром/хром 20/200 184.50руб 

 

 

6263 64мм 
 

80/800 24.10руб 



 

 

6660 
128мм 

Хром 
золото 
М. хром/хром 
М. хром/золото 

 
39,70руб 

 

6679 64мм Золото 100/1000 15.00руб 

 

6685 
64мм 

Золото 100/1000 25.00руб 

 

6660 
96мм 

Хром 
Золото 
М. хром/хром 
М. хром/золото 
Мат. хром 

 
31,10руб 

 

77В Бронза 
Хром 

 
71,70руб 

 

2033 
75мм 

Темное дерево 
Светлое 
дерево 

80/800 15,00руб 

 

2029 96мм Темное дерево 
Светлое 
дерево 

80/800 49,70руб 

 

601 Хром 128мм 
160мм 

95,00руб 
110руб 

 

2045 Хром 96мм 
128мм 
160мм 
224мм 
256мм 

85,00руб 
90,00руб 
95,00руб 
100,00руб 
105,00руб 



 

 

 

2133 96мм Золото 
Хром 
М. хром 
М. хром/хром 
М. хром/золото 
Бронза 
Медь 
Черный 

80/800 24.10руб 

 

 

2133 
128мм 

Золото 
Хром 
М. хром 
М. хром/хром 
М. хром/золото 
Бронза 
Медь 
Черный 

60/600 45.00руб 

 

22405 Хром 96мм 
128мм 
192мм 

105,70руб 
122,10руб 
165,60руб 

 
2239 
64мм 

М. хром/золото 
М. хром/хром 

 
15,00руб 

 
2239 96мм Медь 

 
16,00руб 

 

22761 Хром 
 

126,10руб 

 

 

23087 М. Хром/хром 96мм 
128мм 
160мм 
192мм 

105,60руб 
110,75руб 
123,30руб 
144,90руб 



 

 

 

22693 хром 192мм 
224мм 
256мм 

162,00руб 
185,00руб 
197,80руб 

 

22648 Хром 96мм 
128мм 
160мм 
224мм 

123,30руб 
129,15руб 
154,90руб 
205,00руб 

 
 
 

 

23196 
96мм 

Золото 
Хром 
М. хром 
М. хром/хром 
М. хром/золото 
Бронза 
Медь 

80/800 47,30руб 

 
 

 

23127 
128мм 

Золото 
Хром 
М. хром 
Бронза 
Медь 

80/800 58,70руб 

 
 

 

23127 
96мм 

Золото 
Хром 
М. хром 
Бронза 
Медь 

60/600 38,60руб 

 

 

2328 М. хром/хром 224мм 
288мм 

44,80руб 
49,50руб 

 

23358 
192мм 

М.хром/золото 30/300 30,00руб 



 

 

 

2389 
96мм 

Бронза 
Золото 
Медь 

60/600 55,50руб 

 

2635 
64мм 

Бронза 
Черный 
Медь 

120/1200 15,50руб 

 
 
 

 

2687 
128мм 

Золото 
Хром 
М. хром 
М. хром/хром 
М. хром/золото 
Бронза 
Медь 

60/600 48.20руб 

 

 

211 64мм Золото 
 

17,90руб 

 

 

21238 Хром 192мм 
256мм 
320мм 

156,40руб 
218,30руб 
275,00руб 

 

 

21239 Хром 192мм 
256мм 

219,60руб 
269,50руб 

 

 

22792 Хром 96мм 
128мм 
160мм 

85,90руб 
95,40руб 
120,00руб 

 

6703 Хром 128мм 
160мм 
192мм 

100,00руб 
120,00руб 
135,00руб 



 

 

 

2796 
160мм 

Хром 
 

69,90руб 

 

 

8776 Хром 128мм 
192мм 

127,50руб 
176,60руб 

 

 

6020 
160мм 

Хром 50/500 110,30руб 

 

8780 Хром 160мм 
192мм 
224мм 

165,50руб 
192,20руб 
245,00руб 

 

2016 96мм Золото 
Хром 
М. хром 
М. хром/хром 
М. хром/золото 

80/800 35,40руб 

 

6330 64мм 
  

15,00руб 

 
6227С 
96мм 

Бронза 
 

72,00руб 

 
6227 96мм Бронза 

 
72,00руб 

 

6245Н 
128мм 

Медь 
Золото 
Бронза 

20/200 50,80руб 



 

 

 

6245L 
128мм 

Золото 20/200 49,80руб 

 

 

6209L 
75мм 

Бронза 
Медь 

30/300 53,40руб 

 

6225Н 
75мм 

Золото 
Медь 

30/300 53,50руб 

 

 

6225L 
75мм 

Золото 
Медь 

30/300 53,50руб 

 

6201L 
96мм 

Золото 
Медь 

30/300 49,80руб 

 

6201L 
128мм 

Золото 
Медь 
Бронза 

20/200 69,40руб 

 

6201Н 
128мм 

Бронза 
Медь 
Золото 

20/200 49,80руб 

 

6572KF/M 
96мм 

  
125,00руб 



 

 

 

6227L 
96мм 

Бронза 
Медь 
Золото 

20/200 72,8\00руб 

 

20299 
96мм 

Бронза Золото 
 

94,50руб 

 

6210Н 
96мм 

Золото Бронза 30/300 58.00руб 

 

6235Н 
96мм 

Бронза 
Медь 

30/300 76,50руб 

 

 

6235L 
96мм 

Бронза 
Медь 

30/300 76,50руб 

 

 

6227М 
96мм 

Бронза 
Медь 

 
72,00руб 

 

 

6227Н 
96мм 

Бронза 
Золото 
Медь 

 
72,00руб 

 

 

2271 
128мм 

Золото 
Хром 

 
72,00руб 

 

 

2271 
96мм 

Золото 
Хром 

 
62,70руб 



 

 

6925 Хром 160мм 
192мм 
224мм 
256мм 

135,00руб 
148,00руб 
170,00руб 
190,00руб 

 

4444 Золото 96мм 
128мм 

53,20руб 
63,20руб 

 

27018 Хром 160мм 298,52руб 

 

 

6558 Блестящие 128мм 154,40руб 

 

 

6558 Блестящие 96мм 139,00руб 

 

6557 
128мм 

Бронза Золото 
Хром 

 
149,80руб 

 

6557 
96мм 

Бронза Золото 
Хром 

 
142,90руб 

 

6765 Бронза 
Медь 

 
44,90руб 



 

 

6312С Бронза Золото 
Медь 

 
42,00руб 

 

 

21930 Хром 96мм 
128мм 
192мм 

135,00руб 
151,00руб 
197,00руб 

 

 

23098 Белый WW 
Черный BN 

96мм 
128мм 
160мм 
192мм 
224мм 
256мм 

133,00руб 
150,00руб 
170,00руб 
189,00руб 
210,00руб 
255,00руб 

 

 

6021 
96мм 

Бронза 
 

82,60руб 

 

 

6021 
128мм 

Бронза 40/400 99,80руб 

 
23100 
96мм 

Бронза Золото 
 

89,90руб 

 
23100 
128мм 

Бронза Золото 
 

129,00руб 

 
 

 

2302 D12 Черный 96мм 
128мм 
160мм 
192мм 

62,50руб 
68,00руб 
75,00руб 
82,50руб 



 

 

 

2302 D12 Золото 96мм 
128мм 
160мм 
192мм 
256мм 

77,30руб 
87,60руб 
93,80руб 
100,80руб 
115,10руб 

 

6222 Медь 
Белый 

128мм 
160мм 
192мм 

143,00руб 
153,00руб 
168,00руб 

 

6204 Медь 
Белый 

128мм 
160мм 
192мм 

116,00руб 
136,00руб 
152,00руб 

 
 
 

 

L2LS Черный 
Золото 

96мм 
128мм 
160мм 
192мм 
224мм 
256мм 
288мм 
320мм 
500мм 
600мм 
800мм 
1000мм 
1200мм 

52,50руб 
66,93руб 
105,00руб 
110,00руб 
149,03руб 
156,10руб 
160,88руб 
165,88руб 
380,00руб 
425,00руб 
555,00руб 
610,00руб 
850,00руб 

 

 

2687F 
128мм 

Золото 
Хром 
Бронза 
Медь 
Мат. хром 

 
69,40руб 



 

 

 

2419 Хром 96мм 
128мм 

126,00руб 
145,00руб 

 

6249 
96мм 

Бронза/белый 
Золото/белый 
Серебро/белый 

 
105,00руб 

 

21237 Белый 96мм 
128мм 

37,50руб 
55,20руб 

 

36508 Белый 
Бронза 

96мм 
128мм 

38,80руб 
55,80руб 

 

 

2052А Золото 
Хром 
Медь 
Бронза 
Мат. хром 
Черный 

 
115,80руб 

 
 

 

В103 Золото 96мм 
128мм 
160мм 
192мм 
224мм 
256мм 
288мм 
320мм 
600мм 
800мм 
1000мм 

57,90руб 
72,00руб 
86,20руб 
105,30руб 
125,00руб 
140,50руб 
155,50руб 
169,20руб 
415,00руб 
560,00руб 
610,00руб 



 

 

 

027С Хром 96мм 
160мм 
192мм 

45,80руб 
67,60руб 
83,80руб 

 

F777 
 

Кнопка 
96мм 
128мм 

110,00руб 
157,80руб 
175,00руб 

 

3408 Хром 96мм 62,00руб 

 
 

 

2307 D10 Матовый хром 96мм 
128мм 
160мм 
192мм 
256мм 
320мм 
480мм 

118,70руб 
125,30руб 
131,80руб 
138,45руб 
151,60руб 
164,70руб 
197,60руб 

 
 
 
 
 

 

1890 Черный 128мм 
160мм 
192мм 
224мм 
288мм 
320мм 
512мм 
800мм 
1024мм 

83,30руб 
95,65руб 
115,10руб 
130,70руб 
155,30руб 
167,70руб 
272,10руб 
410,00руб 
550,00руб 

 

3035 Хром. 
Черный. 
Золото 

96мм 
128мм 
160мм 

140,00руб 
166,60руб 
210,65руб 



 

 

 

36581 Черный 
Бронза 

96мм 
128мм 

34,90руб 
43,60руб 

 
 
 
 
 

 

В103 Черный 96мм 
128мм 
160мм 
192мм 
224мм 
256мм 
288мм 
320мм 
600мм 
800мм 
1000мм 

47,90руб 
72,00руб 
86,15руб 
105,30руб 
125,60руб 
145,60руб 
155,50руб 
170,20руб 
415,60руб 
555,00руб 
630,00руб 

 

 

36588 Черный 96мм 
128мм 

34,90руб 
43,60руб 

 

365279 Черный 96мм 
128мм 
192мм 

38,00руб 
48,00руб 
68,00руб 

 

 

610 BL 
 

96мм 
128мм 

151,60руб 
169,80руб 

 

40622 Золото 
Черный 
Графит 

96мм 
128мм 
160мм 
192мм 

155,00руб 
165,00руб 
175,00руб 
185,00руб 



 

 
 

 

609 Золото 
Черный 

96мм 
128мм 

117,50руб 
121,00руб 

 
 
 

 

1890 Золото 128мм 
160мм 
192мм 
224мм 
288мм 
320мм 
512мм 
800мм 
1024мм 

83,30руб 
95,65руб 
115,10руб 
130,70руб 
155,30руб 
167,70руб 
272,10руб 
410,00руб 
550,00руб 

 

8133 Бронза 
Латунь 

96мм 
128мм 

63,80руб 
86,50руб 

 

6986 Хром 96мм 
128мм 
160мм 

62,00руб 
71,00руб 
81,00руб 

 

5268 Белый 
Никель 
Черный 

96мм 
128мм 

42,30руб 
55,50руб 

 
 
 

 

61644 Черный 96мм 
128мм 
160мм 
192мм 
224мм 
256мм 
288мм 
320мм 
480мм 
512мм 

75,00руб 
85,00руб 
100,00руб 
120,00руб 
135,00руб 
145,00руб 
160,00руб 
170,00руб 
280,00руб 
355,00руб 



 

 

 

6266 
64мм 

Золото 
Черное серебро 
Бронза 

 
30,00руб 

 

 

1566 Черный 96мм 
128мм 

86,50руб 
98,00руб 

 

 

61684 Черный 96*150 
128*200 
160*250 
192*300 
224*350 

78,80руб 
94,70руб 
110,50руб 
130,90руб 
149,60руб 

 

 

6858 Золото 96мм 
128мм 
192мм 
320мм 
600мм 
800мм 
1000мм 

73,00руб 
83,00руб 
128,00руб 
155,00руб 
439.00руб 
535,00руб 
628.00руб 

 

 

6858 Черный 96мм 
128мм 
192мм 
320мм 
600мм 
800мм 
1000мм 

73,00руб 
83,00руб 
128,00руб 
155,00руб 
439.00руб 
535,00руб 
628.00руб 

 

 

6858 Хром 96мм 
128мм 
192мм 
320мм 
600мм 
800мм 
1000мм 

73,00руб 
83,00руб 
128,00руб 
155,00руб 
439.00руб 
535,00руб 
628.00руб 



 

 

 

L7 Черный 96мм 
128мм 
160мм 
192мм 
320мм 
600мм 
800мм 
1000мм 

83,00руб 
128,00руб 
139,00руб 
155,00руб 
258.00руб 
478,00руб 
569.00руб 
663,00руб 

 


